
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

zakázky 

„Dodávka sanitních vozidel – Nemocnice Kyjov“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 
IČO: 00226912 
Zastoupený:    Mgr. Veronika Neničková, MBAce, Statutární zástupce 
dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 

 

 

 

  

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

rádi bychom se dotázali na termín dodání sanitních vozidel. 

V kupní smlouvě uvádíte termín dodání do 200 kalendářních dní od podpisu kupní smlouvy. 

V současné situaci, která panuje již druhý rok ve výrobních závodech po světě trvá výroba podvozků 

sanitních vozidel déle než 10 měsíců. Někteří výrobci uvádějí i termín 14.měsíců od objednání vozidla. 

Mohla by nemocnice zvážit prodloužení termínu dodání na 12 měsíců a déle? Popřípadě bude nemocnice 

akceptovat dodatek ke kupní smlouvě o prodloužení termínu dodání pokud zvolený dodavatel nebude 

moci prokazatelně ovlivnit termín dodání skeletu vozidla pro přestavbu? 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel akceptuje termín dodání 12 měsíců. Účastnici tak do svých nabídek doloží návrh smlouvy, 

který bude v čl. III. odst. 4 znít:  

Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu bez vad a nedodělků nejpozději do 12 měsíců 
od účinnosti smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu. 
 

 

Z důvodu úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek. Lhůta pro 

podání nabídek skončí dne 22.7.2022 v 10:00h. 

 

V Brně dne 1. 7. 2022 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 
 


		2022-07-01T14:29:10+0200
	Veronika Svobodová




